Fundação Centro Tecnológico de Produção Industrial e Inovação – FUNDAÇÃO CETEPI
Joaçaba, SC, CEP 89.600-000 – CNPJ 03.124.650/0001-37

EDITAL 03/2025

Seleção 01

A presidente da Fundação Centro Tecnológico de Produção Industrial e

Inovação – Fundação Cetepi, entidade gestora do Centro de Inovação Vale do Rio do

Peixe – Centro INOVALE, localizado na Rua Antônio Adolpho Maresch, 68, Bairro Flor da

Serra em Joaçaba, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições estatutárias e em

atenção ao Edital nº 03/2025 para seleção de ingresso de empreendimentos, na qualidade

de Empresa residente resolve:

Tornar público o resultado da Etapa 2 do Edital nº 03/2025 da proposta protocolada

em 13/08/2025.

A Direção do Centro INOVALE acolheu a proposta de empreendimento apresentada

e efetuou a análise da mesma, bem como entrevista com os responsáveis da proponente,

que após deliberação da Comissão Avaliadora, considera Classificado e Selecionado o

empreendimento de acordo com os itens 8.2, 8.3 e 8.4 deste Edital, conforme abaixo:

Data de

Protocolo
Empresa CNPJ Sala

Nota

13/08/2025 Arbtrato

Tecnologia e

Resolução de

Conflitos

32.150.271/0001-10 306 B – 3º

andar

9,33

A proposta classificada e selecionada acima segue para os trâmites e processos do

Cronograma do Edital, conforme item 5.

Registra-se e publica-se no https://poloinovale.com.br/editais

Joaçaba/SC, 10 de setembro de 2025.

Jéssica Romeiro Mota
Presidente da Fundação CETEPI

https://poloinovale.com.br/editais

		2025-09-10T10:33:34-0300
	FUNDACAO CENTRO TECNOLOGICO DE PRODUCAO INDUSTRIA:03124650000137